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Mikroskop Levenhuk Rainbow
2L PLUS Lime\Limonka
Cena 499,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 69120

Kod producenta 69120

Kod EAN 0611901506548

Opis produktu
Mikroskop Levenhuk Rainbow 2L PLUS Lime\Limonka Niezawodny i stylowy mikroskop edukacyjny wysokiej jakości z
zestawem do eksperymentów. Powiększenie: 64-640x. Mikroskop Levenhuk Rainbow 2L PLUS Lime\Limonka pozwoli rozbudzić
zainteresowanie nauką u każdego dziecka! Pomoże przyswoić szkolną wiedzę z zakresu biologii, a także prowadzić
samodzielne badania i doświadczenia. Dzięki wysokiej jakości elementom optycznym oraz wytrzymałej konstrukcji mikroskop
może być także stosowany przez doświadczonych użytkowników, np. studentów biologii lub techników laboratoryjnych. Ten
stylowy i kolorowy mikroskop będzie idealnym prezentem dla każdego początkującego entuzjasty mikrokosmosu! Optyka
Optykę wykonano z wysokiej jakości szkła o dużej przezroczystości. Soczewki pokryte są wielowarstwową powłoką, która
zapewnia doskonałą jakość obrazu - mikroskop tworzy jasne i kontrastowe obrazy obserwowanych próbek. Przyrząd
wyposażony jest w trzy obiektywy generujące powiększenie w zakresie od 64 do 640x. Soczewka 40x (oferująca największe
powiększenie) jest wyposażona w specjalny mechanizm sprężynowy, który chroni optykę przed uszkodzeniami. Jeśli soczewka
zostanie opuszczona zbyt nisko i opadnie na szkiełko nakrywkowe, mechanizmem wycofa soczewkę, chroniąc ją oraz preparat
przed ewentualnym uszkodzeniem. Oświetlenie Dwa źródła światła umożliwiają prowadzenie obserwacji obiektów
przezroczystych, półprzezroczystych i nieprzezroczystych. Oświetlenie dolne służy do obserwowania próbek przezroczystych w
świetle przechodzącym (komórki cebuli, mikroorganizmy wodne, sierść kota itp.). Przy obserwacji obiektów nieprzezroczystych
należy skorzystać z oświetlenia górnego. W świetle odbitym można wykryć nawet najmniejsze rysy na monetach lub
obserwować włókna na banknotach. Po włączeniu dolnego i górnego oświetlenia można obserwować obiekty półprzezroczyste.
Oświetlenie diodowe jest wyposażone w układ regulacji jasności, który zapewnia optymalną jakość obrazu przy obserwowaniu
poszczególnych rodzajów próbek. Konstrukcja korpusu i zasilanie Korpus jest wykonany z trwałego metalu - mikroskop jest
dzięki temu niezwykle wytrzymały. Model ten doskonale nadaje się do intensywnego użytkowania na uczelniach i w
laboratoriach medycznych. Komfortową głowicę monokularową można nachylić pod kątem 45 stopni i obracać o 360 stopni.
Takie rozwiązanie jest szczególne wygodne w przypadku pracy w grupach - wystarczy obrócić głowicę w żądanym kierunku
bez potrzeby przenoszenia całego urządzenia. Mikroskop Levenhuk Rainbow 2L PLUS Lime\Limonka może być zasilany z
gniazdka elektrycznego lub za pomocą standardowych baterii AA. Zestaw do eksperymentów Zestaw do eksperymentów
Levenhuk K50 obejmuje gotowe do użycia próbki, specjalne narzędzia do przygotowywania obiektów mikroskopowych oraz
szczegółowy podręcznik użytkownika. Podręcznik ten zawiera wszystkie instrukcje dotyczące mikroskopu i jego użytkowania;
zamieszczono w nim również informacje o obiektach, które najbardziej nadają się do pierwszych obserwacji, a także opisy
eksperymentów. Dane techniczne: Głowica: monokularowa, obrotowa 360°, nachylana pod kątem 45° Powiększenie, x: 64-640
Średnica tubusu okularu, mm: 23,2 Okulary: WF16x Soczewki obiektywowe: 4х, 10х, 40хs (z amortyzacją) Rewolwer: 3
obiektywy Stolik, mm: 90x90, z zaciskami Zakres ruchu stolika, z użyciem mechanizmu ustawiania ostrości, mm: 0-8, pionowy
Kondensor: NA 0,65 Diafragma: obrotowa diafragma (6 apertury) Regulacja ostrości: zgrubna Korpus: metalowy Oświetlenie:
LED Regulacja jasności: tak Zasilanie: 220V 50Hz, lub 3 baterie AA
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